
 

 

Uchwała Nr 13/167/23/VI                    
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  21 marca 2023 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej dla 
mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie wsparcia diagnostyki  
i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej reprodukcji  
w 2023 roku.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 48b ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn.zm.), art. 114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.), Uchwały Nr 3/13/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu polityki zdrowotnej dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w 
zakresie wsparcia diagnostyki i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie 
wspomaganej reprodukcji, Uchwały Nr 7/71/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora 
Programu polityki zdrowotnej dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie 
wsparcia diagnostyki i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej 
reprodukcji oraz powołania Komisji Konkursowej i Uchwały Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r., w sprawie budżetu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na rok 2023, z późn.zm., oraz wyboru ofert dokonanego zgodnie z regulaminem prac 
Komisji Konkursowej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w ramach konkursu ofert, realizatorem Programu 
Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie wsparcia 
diagnostyki i leczenia niepłodności z wyłączeniem metod medycznie wspomaganej reprodukcji 
w 2023 roku, został podmiot pn.: Fundacja NaProCentrum, ul. Wyspiańskiego 25, 80-434 
Gdańsk. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

                                                                      Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                     
 

                                                                      Gustaw Marek Brzezin 


